
Bezirk Vorderpfalz-Nord 2014/15

Kreisliga Nord Gruppe 2 Jungen
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 ASV Birkenheide II 12 7 2 3 61:38 +23 16:8
2 SG Unteres Eistal 11 6 3 2 54:37 +17 15:7
3 VfR Hettenleidelheim 12 6 2 4 55:38 +17 14:10
4 SV Kirchheim 12 4 3 5 46:50 -4 11:13
5 VfR Hettenleidelheim II 12 1 1 10 14:69 -55 3:21
6 TuS Wachenheim 10 1 0 9 15:54 -39 2:18
7 TTC Bad Dürkheim 11 9 1 1 63:22 +41 19:3
8 TTC Bad Dürkheim II 0 0 0 0 0:0 0 0:0

 

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 06.09.2014 12:00

14:30
14:30
15:00

SV Kirchheim
TuS Wachenheim
TTC Bad Dürkheim
VfR Hettenleidelheim

ASV Birkenheide II
VfR Hettenleidelheim II
SG Unteres Eistal
TTC Bad Dürkheim II (a.K.)

6:2
6:0
4:6
6:3

Sa. 13.09.2014 12:00
14:00
15:00
15:00

SV Kirchheim
ASV Birkenheide II
SG Unteres Eistal
VfR Hettenleidelheim II

TTC Bad Dürkheim
TuS Wachenheim
TTC Bad Dürkheim II (a.K.)
VfR Hettenleidelheim

1:6
6:0
5:5
0:6

Sa. 27.09.2014 15:00
15:00

VfR Hettenleidelheim
VfR Hettenleidelheim II

SG Unteres Eistal
ASV Birkenheide II

5:5
0:6

Sa. 11.10.2014 14:00
14:30
15:00
16:00

ASV Birkenheide II
TuS Wachenheim
SG Unteres Eistal
TTC Bad Dürkheim

VfR Hettenleidelheim
TTC Bad Dürkheim II (a.K.)
SV Kirchheim
VfR Hettenleidelheim II

3:6
0:6
5:5
6:0

Sa. 08.11.2014 14:00
14:30
15:00
15:00

ASV Birkenheide II
TuS Wachenheim
VfR Hettenleidelheim
VfR Hettenleidelheim II

TTC Bad Dürkheim
SG Unteres Eistal
SV Kirchheim
TTC Bad Dürkheim II (a.K.)

4:6
1:6
5:5
1:6

Sa. 22.11.2014 12:00
14:30
14:30
15:00

SV Kirchheim
TTC Bad Dürkheim
TTC Bad Dürkheim II (a.K.)
SG Unteres Eistal

TuS Wachenheim
VfR Hettenleidelheim
ASV Birkenheide II
VfR Hettenleidelheim II

6:2
6:1
3:6
6:0

Sa. 29.11.2014 12:00
14:00
14:30
14:30

SV Kirchheim
ASV Birkenheide II
TuS Wachenheim
TTC Bad Dürkheim

VfR Hettenleidelheim II
SG Unteres Eistal
VfR Hettenleidelheim
TTC Bad Dürkheim II (a.K.)

5:5
6:2
0:6
6:0

Sa. 10.01.2015 14:00
14:30
15:00
15:00

ASV Birkenheide II
TTC Bad Dürkheim II (a.K.)
SG Unteres Eistal
VfR Hettenleidelheim II

SV Kirchheim
VfR Hettenleidelheim
TTC Bad Dürkheim
TuS Wachenheim

6:3
1:6
1:6
6:4

Sa. 17.01.2015 14:30
14:30
14:30
15:00

TuS Wachenheim
TTC Bad Dürkheim
TTC Bad Dürkheim II (a.K.)
VfR Hettenleidelheim

ASV Birkenheide II
SV Kirchheim
SG Unteres Eistal
VfR Hettenleidelheim II

0:6
6:1
1:6
6:0
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Bezirk Vorderpfalz-Nord 2014/15

Kreisliga Nord Gruppe 2 Jungen
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 31.01.2015 14:00

14:30
15:00

ASV Birkenheide II
TTC Bad Dürkheim
SG Unteres Eistal

VfR Hettenleidelheim II
TuS Wachenheim
VfR Hettenleidelheim

6:1
6:0
6:1

Sa. 21.02.2015 12:00
14:30
15:00
15:00

SV Kirchheim
TTC Bad Dürkheim II (a.K.)
VfR Hettenleidelheim
VfR Hettenleidelheim II

SG Unteres Eistal
TuS Wachenheim
ASV Birkenheide II
TTC Bad Dürkheim

2:6
6:0
4:6
0:6

Sa. 28.02.2015 12:00
14:30
14:30

SV Kirchheim
TTC Bad Dürkheim
TTC Bad Dürkheim II (a.K.)

VfR Hettenleidelheim
ASV Birkenheide II
VfR Hettenleidelheim II

0:6
5:5
3:5

Sa. 14.03.2015 14:00
14:30
15:00
15:00

ASV Birkenheide II
TuS Wachenheim
VfR Hettenleidelheim
VfR Hettenleidelheim II

TTC Bad Dürkheim II (a.K.)
SV Kirchheim
TTC Bad Dürkheim
SG Unteres Eistal

6:0
1:6
3:6
2:6

Sa. 21.03.2015 14:30
15:00
15:00
15:00

TTC Bad Dürkheim II (a.K.)
SG Unteres Eistal
VfR Hettenleidelheim
VfR Hettenleidelheim II

TTC Bad Dürkheim
ASV Birkenheide II
TuS Wachenheim
SV Kirchheim

0:6
5:5
6:1
0:6
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